CONSECUTIVOS LA CONVOCATORIA A PARTICIPAR EN EL PROCESO DE LICITACION PUBLICA 
NACIONAL, NO. INAPA-CCC-LPN-2021-0018, A FAVOR DE EDITORA DEL CARIBE, SA. 

(Ae 

ALL Presupuestaria 
e y] ele 1eT1] 

1 2.2.2.1.01 [Publicidad y propaganda 35,902.21 

Total RD$35,902.21   

PRESUPUESTO: —(TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DOS PESOS CON 21/100) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta 

compra o contratación es Proceso de excepción. 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

—— LA 

as A ERA DST eu